
NÁVRH  NA  ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  OBCE  ČEJKOVICE ZA ROK 2021

V souladu s ustanovením §17 zákona č.250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů zpracovala obec Čejkovice návrh závěrečného účtu,  
který předkládá občanům k připomínkování.

Obec Čejkovice hospodařila v roce 2021 na základě schváleného rozpočtu, který
byl sestaven jako přebytkový.Rozpočet schválilo zastupitelstvo obce dne 22.12.2020
usnesením č.2/12/2020 všemi(pěti)hlasy.
Schválený rozpočet byl zveřejněn od 23.12.2020 - 31.12.2021
V průběhu roku byl upravován pěti rozpočtovými opatřeními.
Obec Čejkovice účtovala v roce 2021 v plném rozsahu v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.
o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.
Identifikační číslo: IČO 00498602
Název Obec Čejkovice
Ulice,č.p. č.p.40
Obec Čejkovice
PSČ 286 01
Kontakt 725021550
E-mailová adresa
ID datové schránky fz6b4ry
Obec není plátcem DPH.
Počet členů zastupitelstva 5
Počet obyvatel k 31.12.2021 29
Bankovní spojení - ČSOB 241277262/0300
Bankovní spojení - ČNB 94-7714161/0710
Webové stránky

1.Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 dle položek rozpočtové skladby(v Kč)

Položka Příjmy Skutečnost

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.čin.
1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v.čin.
1113 Daň z příjmů fyz.osob z kap.výn.
1121 Daň z příjmů právnických osob
1122 Daň z příjmů práv.osob za obce
1211 Daň z přidané hodnoty
1340 Poplatek za likvidaci kom.odpadů
1341 Poplatek ze psů 500,00 500,00 500,00
1381 Daň z hazardních her
1511 Daň z nemovitosti
4111 Neinvest.přijaté transfery 0,00
4112 Neinvestiční přijaté dotace ze st.rozpočtu
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 0,00
2111 Příjmy z poskytování služeb

ou.cejkovice@c-box.cz

www.cejkovice-caslav.cz

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

120 000,00 87 300,00 85 328,88
3 000,00 6 000,00 5 364,47

10 000,00 14 500,00 14 390,36
100 000,00 122 000,00 121 421,24

30 000,00 22 990,00 22 990,00
235 000,00 271 752,45 271 499,74

30 000,00 28 000,00 27 750,00

3 000,00 4 300,00 4 005,86
90 000,00 95 500,00 95 247,47

25 769,25 19 021,70
53 100,00 55 200,00 55 200,00

100 000,00 100 000,00
115 000,00 115 000,00 112 759,00

1 000,00 1 000,00
10 000,00 13 200,00 13 198,00

mailto:ou.cejkovice@c-box.cz
http://www.cejkovice-caslav.cz/


2141 Příjmy z úroků 500,00 700,00 595,69
Celkem

Paragraf Položka Výdaje Skutečnost

2212 5169 Nákup ost.služeb 786,00
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost
3399 5194 Věcné dary
3522 5192 Poskytnuté náhrady 0,00
3633 6121 Budovy, haly, stavby 0,00
3722 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
4319 5229 Ost.neinvestiční transfery nezisk.org.
5273 5169 Nákup ostatních služeb 0,00
5512 5229 Ost.neinvestiční transfery nezisk.org.
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravot.poj.
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00
6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 223,50 223,50
6114 5173 Cestovné 0,00 828,00 828,00
6114 5175 Pohoštění 0,00 728,00 728,00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje
6171 5136 Knihy, učební pomůcky,tisk 500,00 500,00 0,00
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5153 Plyn
6171 5154 Elektrická energie
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva
6171 5161 Poštovní služby 300,00
6171 5162 Služby telekomunikací
6171 5163 Služby peněžních ústavů
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 Opravy a udržování
6171 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoštění
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery nezisk.org. 0,00
6171 6123 Dopravní prostředky 0,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Celkem

Skutečné příjmy bez vlastních převodů činily 950.272,41 Kč,tj.98,60% upraveného rozpočtu
Skutečné výdaje bez vlastních převodů činily 600.931,42Kč,tj.64,19% upraveného rozpočtu.

800 100,00 963 711,70 950 272,41

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

70 000,00 170 000,00
4 000,00 4 000,00 2 674,00
4 000,00 4 000,00 1 212,50
2 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00
90 000,00 90 000,00 78 122,74
10 000,00 10 000,00 6 280,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00
10 000,00 10 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00
220 000,00 242 000,00 241 861,00

22 000,00 34 000,00 32 994,00
10 200,00 10 200,00

94 000,00 94 000,00 78 455,00

35 000,00 35 000,00 15 929,00
20 000,00 22 100,00 16 326,60

9 000,00 9 000,00 2 961,33
11 000,00 11 000,00 9 345,75
12 000,00 12 000,00 4 549,00

2 000,00 2 000,00
12 000,00 12 000,00 10 197,95

4 000,00 4 000,00 3 469,00
3 000,00 3 000,00

20 000,00 32 542,20 28 979,81
20 000,00 20 000,00 1 665,00
12 000,00 12 000,00 5 504,00
18 000,00 18 000,00 8 816,44

10 000,00 10 000,00
2 000,00 2 000,00

20 000,00 20 000,00
3 000,00 3 000,00 2 532,80

30 000,00 22 990,00 22 990,00
772 500,00 936 111,70 600 931,42



Zůstatek na účtu u ČSOB: 2,070.194,61 Kč
Zůstatek na účtu u ČNB: 712.855,02Kč

2. Hospodářská činnost obce
Obec nevykonává hospodářskou činnost.Obec nepřijala v roce 2021 žádný úvěr 
nebo půjčku.Obec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci.

3.Účelové fondy
Obec netvoří účelové fondy.

4. Investice
Obec v roce 2021 nepořídila žádné investice. Obec přijala investiční transfer
od Střed.kraje ve výši 100.000,-Kč.

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021.
Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci Krajského úřadu
Středočeského kraje dne 14.4.2022 Přezkoumání bylo provedeno na základě
zákona č.420/2004Sb.o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

6.Návrh na usnesení:
Obecní zastupitelstvo schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce 
za rok 2021 včetně Zprávy Krajského úřadu Středočeského kraje,odboru kontroly
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021, výrok bez výhrady.

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit do 20. 5. 2022

Vyvěšeno: 28. 4. 2022

Sejmuto:


	List1

